附件：
1、营业执照、资质证书、安全生产许可证
说明：1、必须在有效期内。

2、 基本存款账户信息或银行《开户许可证》

[bookmark: _Toc106888376][bookmark: _Toc114046039][bookmark: _Toc138837752]3、基本资格条件承诺函（格式）

致 ：江西鑫昌建设工程有限公司
（报价公司名称）                郑重承诺：
1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。
2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。
3.我方在采购项目评审环节结束后，随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的响应供应商基本资格条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺。

报价公司名称（公章）：
年   月   日

[bookmark: _Toc138837743]4、法定代表人身份证明书（格式）

致：江西鑫昌建设工程有限公司
                （法定代表人姓名）在         （报价公司名称）任      （职务名称）职务，是     （报价公司名称）的法定代表人。

特此证明。

                                 报价公司名称（公章）

                                           年   月   日

附：法定代表人身份证明（正、反面复印件）

[bookmark: _Toc474135236][bookmark: _Toc528251789][bookmark: _Toc469749018][bookmark: _Toc138837744][bookmark: _Toc423337575]5、法定代表人授权书（格式）
致:江西鑫昌建设工程有限公司
             （报价公司法定代表人名称）是        （报价公司名称）的法定代表人，特授权              （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述本项目采购活动。
我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人签字：               法定代表人签字：

报价公司名称（公章）

                                 年   月   日

附：被授权人身份证明（正、反两面复印件）

注：如是法人自行参与无需提供法定代表人授权书。

6、 控制价
	品目
	序号
	项目名称
	数量
	单位
	控制下浮率（%）
	响应下浮率（%）
	备注

一
	1
	会昌县戏剧小镇沿江民宿(创意之家)卫生间改造工程
	1
	项
	≥4%

合计 (元)

大写：

[bookmark: _GoBack]备注：响应下浮率不得低于控制下浮率（报价仅接受小数点后1位）